
住所

エントリー代

8月14日

選手氏名 (フリガナ)

29 日

種目（出場種目に○）

責任者名

年齢

8

戦績

大会出場者の服装の規則の暖和(浜松市テニス協会ローカルルール)

締切日

所属団体名 参加資格：地域協会所属団体及び静岡県内居住者に限る

*　選手記入は実力順とします

*　氏名は必ずフルネームで記入するようにしてください

月 レベルアップシングルステニス大会 参加申込書

居住市町村

一般男子 1

一般女子 2

3

4

5

6

7

8

*　１種目につき申込書は１枚です！【不足分はA4コピー可】

3.ウォームアップの着用を許可します

連絡先 3,000円　×　　　　　名　=　　　　　　　　　円 申込日　　　 月　 　　日

1.テニスウェアを着用してください(Tシャツ不可)

2.ロゴマークの大きさの規制をなくします


